
y.. PEFETURA E 

S E frl P R E J U N TO 5 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE CARI RÉ - TOMADA DE PREÇOS 
N° 001/2020/SMI - TP. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA ALUGUEL DE 
MAQUINAS TIPO MOTONIVELADORA, RETRO ESCAVADEIRA E ESCAVADEIRA 
HIDRAULICA DESTINADAS A ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE 
INFRAESTRUTURA E DESENVOLVIMENTO DO MUNICÍPIO DE CARIRÉ/CE - A 
Comissão Permanente de Licitação comunica aos interessados que após decorrido os 
prazos legais RATIFICA o resultado da fase de habilitação da licitação supra da seguinte 
forma: licitantes INABILITADOS: 01. Antonia de Maria Lopes de Morais, 03. CNT - 
Construtora Nova Terra EIRELI, 05. Jairo Roberto Cruz de Almeida - ME, 08. Só 
Construções e Locações EIRELI, 09. Trend Construções e Serviços EIRELI-EPP e 
Licitantes HABILITADOS: 02. Brita Engenharia, 04. Dolmen Construções e Serviços Ltda, 
06. Maria Lucia Rodrigues de Oliveira EIRELI, 07. Master Serviços e Construções EIRELI-
ME, 10. W J Freitas - ME. A Comissão Permanente de Licitação comunica aos 
interessados que estará abrindo os envelopes de Propostas de Preços das empresas 
habilitadas referente a esta Licitação no dia 27 de Abril de 2020 as 09:00h (nove horas). 
Demais informações na Prefeitura Municipal, situada à Praça Elísio Aguiar, s/n, Centro, 
Cariré, Ceará e nos sites: www.tcm.ce.gov.br/Iidtacoes/  e http:IIwww.caríre.cegov.brI nos 
dias úteis após esta publicação. Cariré/Ce, 22 de Abril de 2020. Antonia Regilene Aguiar de 
Carvalho - Presidente da CPL. 

Antona eglíen guiar de Carvalho 
Presidente da CPI- 

Praça Eíso 	1411 Centrn 	C 	628d.000 e1Eíor ($8) 36461414 
re 	ky 



DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO 1 SÉRIE 3 1 ANO XII N°083 1 FORTALEZA, 23 DE ABRIL DE 2020 

OUTROS...1 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Boa Viagem - Secretaria do Meio Ambiente e Urbanismo de Boa Viagem - Aviso de Julgamento - Fase de 
Habilitação. A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Boa Viagem-CE, no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado 
de julgamento dos Documentos de Habilitação da Concorrência Pública N° 2020.01.07.1, cujo objeto é a contratação de serviço de limpeza pública dos 
resíduos sólidos urbanos do Município de Boa Viagem/CE, a saber, Empresas Habilitadas: Polytec Engenharia LTDA, CNPJ N° 14.186.609/0001-01; 02. 
JP Serviços E Locações ETRELI, CNPJN° 29.421.445/0001-27; 01M5 Construtora & Serviços Urbanos EIRELI - EPP, CNPJ N °  25.234.497/0001-33: 
04.LR Servicos e Construções EIRELI, CNPJN° 26.287.364/0001-98; 05. Ecoservice Construções e Serviços EIRELI, CNPJ N° 13.259.179/0001-48; 06. 
Via Urbana Serviços e Empreendimentos EIRELI - ME, CNPJ N°24.875.938/0001-13; 07. PMG Construção e Locação LTDA, CNPJ N°21.264.939/000-
33; 08. DTC Construções e Serviços ERELI, CNPJ N° 13.640.830/0001-25; 09. BMC Ecoservice EIRELI-ME, CNPJ N° 19.425.183/0001-15; 10. Atos 
Incorporações, Empreendimentos Imobiliarios e Serviços LTDA-ME, CNPJ N° 00.400.987/0001-31; 11. Nova Construções, Incorporações e Locações 
EIRELI -ME, CNPJ N°03.565.704/0001-08. Empresas Inabilitadas: 01. Construtora Comar LTDA, CNPJ N°09.247.224/0001-77; 02. Fenix - Locaçôes 
e Empreendimentos EIRELI, CNPJ N° 13.037.186/0001-03; 03. AXL Empreendimentos, CNPJ N °  14.921.255/0001-00; 04; Construtora Suassuna & 
Martins LTDA - EPP, CNPJ N° 04.441.785/0001-99; 05. Planalto Timbo construções e Serviços E1RELI - ME, CNPJ N° 24.269.824/0001-20; 06. Colinas 
Construções Transportes e Serviços, CNPJ N° 17.555.669/0001-42; 07. VK Construções e Empreendimentos LTDA ME, CNPJ N°09.142.893/0001-02; 08. 
N M Transportes e Locações EIRELI ME, CNPJ N°20.655.466/0001-32; 09. Milienium, Serviços EIRELI, CNPJ N° 11.952.190/0001-63; 10. A.A de Sousa 
Construções e Serviços EIRELI, CNPJ N° 12.143.573/0001-53. Conforme motivos lavrados em ata. A partir desta publicação ficam franqueadps°ijiiWs hôs, 
interessados e iniciado o prazo recursal (art. 109, inciso 1, letra a da Lei N °  8.666/93), A Ata de Julgamento está disponível no Portal de 
Maiores informações, no Setor de Licitações, à Praça Monsenhor José Cândido, n° 100, Centro, Boa Viagem-CE, de segunda à sexta-feiiri;a1b horário de v.:. 
08:00h às 12:00h. Boa Viagem-Ce, 22 de Abril de 2020. António Raimundo Alexandre dos Santos - Presidente da CPL. 	/ ..1? 

!° 	i1Li,... **5 *5* 5** 
Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de Alcantaras - Aviso de Convocação para Apresentação das Amostras e Prosseguimeito do Certa 
Secretaria de Educação. A Comissão de Pregão da Prefeitura Municipal de Alcântaras, localizada na Rua Antonino Cunha, s/n, Centro, tõrna pfiblie 
considerando a não apresentação das amostras, por parte dos licitantes classificados em Sexto Lugar para os Itens 08 e 16, e considerando a nàç aprePáisf 
da amostras do licitantes classificados em quinto lugar para os Itens 04, Convocamos os demais licitantes classificados na etapa de lances do caiJsme para .  
apresentarem, até o dia 27/04/2020, as Amostras dos Itens ofertados, conforme estabelece o item 8.10 do Edital de Pregão Presencial n° 141 1.0l72019, 
E, cujo objeto é a aquisição de gêneros alimentícios (para o ano letivo de 2020) destinados ao atendimento dos programas de distribuição de merenda 
escolar da rede pública municipal de ensino do Município de Alcântaras/CE, de responsabilidade da Secretaria de Educação. Desde já, no dia 3 0/04/2020, 
ás 09:00hrs, fica marcada a sessão pública, na sala da Comissão de Licitações deste Município, objetivando: a divulgação do resultado de avaliação das 
amostras apresentadas; 2- abertura dos envelopes e julgamento da habilitação dos licitantes que tiverem suas amostras aprovadas, respeitando, sempre, á 
ordem de classificação das propostas. Alcântaras-CE, 23 de abril de 2020. Charllys Alcântara Soares - Pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipal de 
Alcântaras/CE. 

*5* *** *5* 
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Assaré - Aviso de Julgamento dos Documentos de Habilitação - Tomada de Preços N° 2020.03.25.01 A 
Presidente da CCL de Assaré, toma público para conhecimento dos interessados, o resultado do julgamento dos documentos de habilitação apresentados para 
a licitação acima referida, cujo objeto é a contratação de empresa para construção de calçamentos em pedra tosca rejuntado, nas seguintes ruas: João Alvas, 
Maria Esmeralda, Trav. Raimundo Mendes Rats, S.D.O 01, S.D.O 02, Rua Vicentão, Rua de Gerson, Rua Mundoca Arraes, na sede do Município de Assaré/ 

- g--' 	CE. Licitantes Habilitadas: Roma Construtora EIRELI - ME, A.I.L Construtora LTDA - ME, Belirardo ferreira Silva - ME, M. A. dos Santos Cordeiro 

(

ETRELI - ME, E A da Silva Construções, J N Dos Santos - ME, Construtora Modelo LTDA, AlIamo Edgar Fernandes Rohm - ME, S&T Construções e 
tP' Locações de Mão de Obra EIRELI - ME, Flay Engenharia Empreendimentos e Serviços EIRELI - ME, FR Locações e Serviços EIRELI - ME, HB Serviços 
SC. de Construções EIRELI - ME Podium Empreendimentos 1aIRELI J Campos Empreendimentos EIRELI Sertão Construções Serviços s Locações 1 TDA 

IUSTQ 	- ME, G7 Construções e Serviços EIRELI- ME, Construtora Exilo EIRELI -EPP. Licitantes Inabilitados: Andrade Empreendimentos descumprimento do 
p,osua 	item 3.4.1 do edital, V31 Construções E Serviços EIRELI por descumprimento do item 33.2 do edital, Contecnica Cariri - Organização Empresarial EIRELI 

- ME por descumprimento dos Itens 3.1.3 e 3.3.4 do edital, Nodeste Construções e Infraestrutura LTDA-ME por descumprimento do item 3.1.3. Os autos 
c12to31  encontram - se disponíveis na sede da Comissão de Licitação do Município de Assaré para análise e dirimir eventuais questionamentos. Desde já, e aberto o 

prazo recursal previsto no art. 109 da Lei n° 8.666/93. Caso não seja interposto nenhum recurso administrativo, fica designada a data de 05(cinco) de Maio de 
2020, às 09:00h para abertura da proposta de preços. Assaré/CE, 22 de Abril de 2020. Daiane de Oliveira Carlos - Presidente da Comissão de Licitação. 

5*5 **k *** 
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Canindé - Aviso de Adiamento de Licitação - Pregão Eletrônico N°. 01912020 - PE - SRP, A Pregoeira 
de Canindé-CE - toma público para conhecimento dos interessados que, a sessão que ia acontecer, através do endereço eletrônico: www.bllcornpras.org.br  
"Acesso Identificado no link específico", dia 22 de abril de 2020 ás 10h (horário de Brasilia) o procedimento de recebimento e início de abertura de propostas 

e, em seguida, a partir das 11h iniciaria a formalização de lances, fica reaberto o prazo e a sessão acontecerá no dia 07 de maio de 2020, nos mesmos horários 
antes estabelecidos da licitação na modalidade Pregão Eletrônico N°. 01 9/2020-PE-SRP, cujo objeto é a seleção de melhor proposta para o registro de preços 
visando futuras e eventuais contratações de empresa especializada em serviços de coleta, transporte e Incineração dos resíduos do Grupo A - Constituído 
de Materiais que contem concentração de presença biológica, tais como: Sangue, Hemoderivados, Excreções, secreções, líquidos orgânicos entra outros e 
Grupo E - dos materiais que contem resíduos perfuroeortantes ou esearificantes, tais como: laminas de barbear, agulhas, escalpes, ampolas de vidro, brocas, 
limas endodõriticas, pontas diamantadas, laminas de bisturi, lancetas, tubos capilares, micropipetas, laminas e laminulas; espátulas; E todo utensílios de vidro 
quebrados e placas de petri e outros similares, de responsabilidade da Secretaria de Saúde do Município de Canindé, tudo conforme especificações contidas 
no Termo de Referência constante do Anexo 1 do presente edital., conforme especificações contidas no Termo de Referência constante do Anexo 1 do Edital, 
o qual encontra-se disponível no endereço acima, no horário de 08h00min às 13h30min. Claudiana de Freitas Alves - A Pregoeira. 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRÉ - RESULTADO DE HABILITAÇÃO APÓS RECURSO - TOMADA DE 
PREÇOS N° 001/2020/SMI - TP - OBJETO: Contratação de empresa para aluguel de maquinas tipo motoniveladora, retro escavadeira e escavadeira 
hidráulica destinadas a atender as necessidades da Secretaria de Infraestrutura e Desenvolvimento do Município de Cariré-CE. A Comissão Permanente 
de Licitação comunica aos interessados que após decorrido os prazos legais RATIFICA o Resultado da Fase de Habilitação da Licitação supra da seguinte 
forma: licitantes INABILITADOS: 01. Antonia de Maria Lopes de Morais, 03. CNT- Construtora Nova Terra EIRELI, 05. Jairo Roberto Cruz de Almeida 
- ME, 08. Só Construções e Locações EIRELI, 09. Trend Construções e Serviços EIRELI-EPP e Licitantes HABILITADOS: 02. Brita Engenharia, 04. 
Dolmen Construções e Serviços Ltda, 06. Maria Lucia Rodrigues de Oliveira EIRELI, 07. Master Serviços e Construções EIRELI-ME, 10. W 
J Freitas - ME. A Comissão Permanente de Licitação comunica aos interessados que estará abrindo os envelopes de Propostas de Preços das empresas 
habilitadas referente a esta Licitação no dia 27 de Abril de 2020, às 09h (nove horas). Demais informações na Prefeitura Municipal, situada à Praça Elísio 
Aguiar, S/N°, Centro, Cariré-CE e nos Sites: wwnw.tcm.ce.gov.br/licitaeoes/  e httn://uw.carire.ce.gov.br/ nos dias úteis após esta publicação. Cariré-CE, 
22 de Abril de 2020. Antonia Regilene Aguiar de Carvalho - Presidente da CPL. 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Caucaia - Aviso de Licitação. Processo: Concorrência Pública N° 2020.04.20.002. Origem: Secretaria 
de Educação, Ciência e Tecnologia. Tipo de Licitação: Menor Preço (maior percentual de desconto). A Secretaria Municipal de Educação, Ciência a 
Tecnologia torna público, para conhecimento dos interessados, que realizará licitação na modalidade Concorrência Pública, tipo Menor Preço (cm função 
do percentual de desconto sobre a tabela de custo de preços desonerada da construção civil da SEINFRA 26.1 e da SINAP JAN/2020), em sessão pública 
às 10h do dia 26/05/2020 (terça-feira), visando Registro de Preços para futuros e eventuais serviços de conservação e manutenção predial das escolas e 
quadras poliesportivas do Município de Caucaia, com o fornecimento de material/peças, incluindo mão de obra, deslocamento, ferrainental técnico adequado, 
considerando o menor preço em função do percentual de desconto sobre a tabela de custo de preços desonerada da construção civil da SEINFRA 26.1 e 
da SINAP JAN/2020, de interesse da Secretaria Municipal de Educação, Ciência e Tecnologia de CaucaialCE, relativo ao Processo n° 2020.04.20.002. O 
Edital e seus anexos encontram-se disponíveis no endereço eletrônico: https://licitacocs.tce.ee.gov.br . Maiores informações no Setor de Licitações, Avenida 
Coronel Correia, n° 1073 - Parque Soledade - CaucaialCE, ou ainda, pelo telefone: (85) 3342.0545. Caucain/CE, 20 de abril de 2020. Ana Paula Lima 
Marques - Presidente Comissão de Licitação. 

*** *** *** 



502000 DO CIA o  POEPIOITOEA MUNICIPAL OF. MAIO21»'. EStIO - ÁVIDO os! 
JULGAMENTO moo ,o'oopoo'rA OlE 7210Ç003 -- TOMAO/s DE 1 Ç50 01' 2S20.12,tO,/. 
A (' noninadnn Pelo., 	.4,'. 1 o: - ' 	 - Pr,dr-irar.n 1.l::os-:1,Ai /l,l 	 A'-t'.'o 
Colará, rol ou//rrç//irmio//rO li cort Ar::; loIre:. /01111, 
nrar,tnsa,Iao, 'Oiro  /Rriollsil,  1,  lii 	 Ir :35:. (1 /1/ , ,l, 5:3,00.1:1 	 0A/'5,2./ Cr'iiirioi 

Llodeide,a no oredplidaco i,eo:.ui,a'eat. ,r' 21020,02, iA.i, ruO .1 	 Ir' t.Ir.:lleat,n/10',o 
earoiçrit, 500 Onça II 	 cri rii0,mAir'r'.O/n 	 uteçaIs: mlii n'rol,:. loire'. 

la ri/alI/a ablriai - 	 - 	'1 —ai uni 1,i:ar: 	 /iSnro.:i /,'eipu/i'.30I. 11,1°.,,',: 11 SI5 1::l/,l -- ml 
U/apnara I3ROEI'Itrts,'ÇrO,Eli E 1 	- - 211/1 E1tIELi.E/O uui4ru,A'riir AVO,Ilíl,l/O iA/) 
ptdernte Ir'ileçIia, /0)015011 )0000 r 	 5P1)al Di 	 , .0/iS liS 	rio.; 
/Vli/tli'lr/ret, l0',lil. /1 el - /n'IrA 1' tI 	 cAiO). 0 . 	- nii:li ,'l 

SOM/lIdO EPIIeiirlOt E 000', 	1EI.ti ii 	 crInA - 

elitoarnlna rosiPe 	 ::i./:A.00r ,ro,., r-rn, 	ç:,rA oiO.00r i5 tui/'.:rc Ir,,, i:oii.:r , eor,or..r.u/,i:i1 
eno'uenaro, 0,100 	 ,i'I'PriJiOn'.2.Ani'i''%iAe,-i.'ovenla:,quuenl-:,r/iu-.,u//s-:i.,.'r,i,.rr.:! 

O/ÇàeOirin/i' pala 	 101 rr'.rr,ll-a ,,'n/ 	 - 	a 
CONTISUÇÕESu3IJO,1.I0o 	- 	ii,TDA--1.01Iail/ 
aroorrrbrde parar, i/eo/i .'.ror,/ro etitmsi,Io. 	i.I0.iii't.t 1,1 ret.ioilulbin,di 
OSlO C0001 Ri, iÇÇiA:0 	 - 	 iib.iolic:: ,5 -,'on,'.- 	 ./çoolrnoius 5151: 
nran1itriniçolp rico//sei /1' lourl.e e 1:00,150 dl: rIlDeuilain 1-01)1)1 Ou) , i2il:i trt'rlOi 
l,TOO- E-.PP /1111110,': 011011 /0. liii 010 0/000/1//te, /rr.:5rlli/fll,u Il'le'lIdiulIlflhi/ :Sr -lii:ibl:i 

deoraioslnoú'ra EiAi/lii,iAl AA2':':iO'i 0,1,1.11 rnÇA.:/:orio e'r r.r'rltlr.a'A -. n./ LII 0(10.11 iUÇAi.1i31'.':u 
1l'It,5 a0tROl::ttiili AIAS' 0V/riO' dili, 	 .r:i',urçO: 	 ' 

01110 radrr Es/lIlI' 1,1/ir: 15'): 1:/li.:: , 	'j C*' 	 1113/: uICIn'VaZiS o:ios-i.0 ---1 

O ,r:i.00nureçbro ".":a' :'OiOIlOi, ..tit. 'il/ p:r:o.''n.",lr.n'.,.ni..:l.uia.i..l':::oi -.',u::,.'.. -i/.i 
1/no'.mrd//I ,00ru/ 'lT52tOl'i1)30u.', 'POlUO/O:1 	 Li :, i5011, ,  '.,rO, ,,e',..l:ii.,lA mii

11 Cienr,.rCli, '15.!.3 dc nhrir , 	 0,5,_ei IsOla/ido Osoniro POiSid,;etm' Oie Cldili//Oi 

1 ESTACO 000EAlOÃ-Per1FEF 11,2 4LINICIPAL5XI Oi (uVAL 01011 .OaTrIaTO DO 1, 
!/3ONTRAT0N"202e , 04.eu.n..r'R , 	 E1O ELNO.INIÇO1) , .0 n2.22.'i. i',,/i,rm.:oM:'i ,,is,::,i 

ir. Vim-O .01050 -. l.:r:l, rb ld  1:01 	 ' 	 neça.i dli 002iSil:._i 	c,iOi. i/i. -IVime'.Çi AI,S:71..o 
meuo,i -,. 1.1/5) 	.II)EiIAílP.i800.Crli/iÇi3I'11'Ir3'CSSlu'./ie:OI/'//Cj 

1 	1 	 flrjntni:I 	- 0111401, 	 .illriic/n,I'r' - ;'.:uulr.us 11". 1.11:11-/mil liii 0:/v.m.s 

1 	'a 
2 	 'te' '1 rurhv:ln:u. COirtr,eira.elç,,roiO::1.' 	 1 	 - 	 / A/iO -Alr.r,i.'n, -:/, 1 'A'Ill,Oi:ii 

32/UaOorArS/s-rirn,ri)'mn)rprspddaaA/llde3D2S,93emoAieUro/ÇEo5dsabdlda -JDp 
LoUra lotei;, Aloes otr, E/llueira -  Secretário MunicIpal da A,roAldrioia Social. Snrlllrurn. 

!Adaearl 

- 011 -J 150 CrIARA-.. PRVEOrl'IIRA MUNICIPAL DE VAí120iA o//'r/r',l/ - 55001011) II,,: 
CONTaSTe lO"2DDD.04,101.3.PEEOSAOELETOÕN1I)ØnDSlr'Jlr,0' , . 
Ira V8iilS - i, A/nor,:. :0: -cio:: dii O , rl.tl--rdro 
i3OC.PiÇOlYo -1:- D1-llAiÇil)D i:rroA. Ot::,ae- r,.is,r.',/or/çOee.lr'Iu/--a,..,..,uer,l/,p'o',uL:nlr-.::ra! 

	

Onealoale, dneriirsae aR /.i.trili,/,ls,ota 'ii'., r:.nr:man 	 dsr Oe,Vro:;io., Eln,n:iniiW,3 ar) 

	

aruta. conformo erpeoml,oa.'.S-rc oeirz.lar:o:o r.c O 	:tie000re.:.o. 0) , ,.;.' '13/Ir,: lo.! 

	

:i0106iI509,25100500/rOr: ,no:mon:Vin: , i;, rienla n r: 	 nonas-ele-:, 1200P 11,0,-' 

	

- - os, Cunirraniial: 12 ir/adr,I ,rnrvun'c., Si5:/a1sIr 	1 	,,/:somna CsIr,,IdruCn:nr,,,so 

	

Ertni),-U OSlO 4" /,rc- i,ralAta se Cn,nl::m 	 e nI, nm de 201'Ç VO,pco' 
50 1 'II 

11

:  'c Abril de 2020 -Ei,et,netpa,n Cdrdidi, l'i - : - Oencntsrle Ml,neipel do! 
'n'RARA,. ___ 

ASIASIS CO AààiA'OA 	110 POfi'l'UIOA NIIINICIPAL nr,! 1 	 O -OOIIARIRE « 001001 
A014MOiI 1) PRESAS 1 	 l0ÔNiCON. )V.04.0t!2N30 	roalsrl.eds 1',a,'.ei:ri..rn.l.ae' 

ri,. 	 ':e:ir-Ci. -,,mriru,mue ria rO-o'i".,noomuenre da i.1.i:rii-Oiu/., 

- 	Musa Onrir,nna O 	:: 1 ,inu, , , neua p,io'O.,u pan., raarliicluir:000/ ri 
.lprrn./o':irl,rA'inaii°:nSOOOl,IOi'O... 

- lldOr/apl2l:.. ,ol. 0001:010 I',rIl 	 nl iRaUi, oifllcxistmiooa. oni/'rc'.,,.o/:i..i:i 
c , t iici/.sçOO 101'.au'.tcr.n.rraorrciV2eoAll do 012115/E, 111r1/5 1 

o 	 "rlu'l ,t/ir'.: 	 01,1), Pnu'i,e ,A,r, M,;nl/-i.io/l lIA J05110,i1nt -  ('E, AO50l//1iAii1P.i. 

ribe:i:rro ,,;,r., ou,::r lIA da oito em 2/211,5', 0/1-11,1 	 tOna-;. 

iU'a-li'PiSri.,i',IOni:.11t/IuniO -.Is:I/iiO/l).i/ilnilur /1 r/?/iO,rl- iç-slO is''- -:1:10: /i0',AiO nm,:l,'ueia,-1 1111  1 :1:11:1 ,' 

mumupal 
E 	' JaquarlisoÍCE ,  22 do apRil da 2020 O Ir 

DII 1iei1à'AIÃV30r3-//XTfI í5%' 
OOt)12A,'s1ON' - 2r12d.00.OU.4'I'0EGÃI2ALI1TI5050u1COIO' 11120.02.Oil.r. Ornei o1SeETs// 

cli  

or:smri.lna:.oeo'/.:i:r,e.ur.0 l3:Or'.aIdnIca: iAan,irAl,A:rlIIl 
'lo, Cr , lntn,-,r,r- 110 doSI/rI', 0 /222. V(rrur.V:, 10:100)11 lo - 1: Ir), 1/Cal) 

Oe CrIlesirO 000l-Sopreaslrlo Mslaialpaldosansla. 

Eseorso Co 0110100 	: 1' 1FESEURA riolINr51003, DE ,liRe\friisP.leb'r.Or2 011: 
I'nOSSrOr3DltaENTG - 'r 1,111 14011 PREÇOS r05 2020,c2.2D.1. Ç/iIillrnOlo/t.11o (.r,,0,e..li.'i 

-Ir:, i',,ilr-iieora Mi,nirioam II, nOr,,, 1 	 o 'o, -'. 
00,5 	 maeirl,'i..imrtenlodpsmatatner,rdoA 	 - - 	 II, 

ir, 'Arira:l.'r 5/a Oro 	 :mls:ir,.Olrao. 1 note oreniehimOo' 	 ,lSip flos:ii:1:ini,..i 
loa;u.rona 	 51/) m.oroarle para o. Ala Sa 00 airl.i ml., 002:1 .0. 1:0:10 	no 
Oiirli;Ob: 	 aÇliaS. Maio/na :Oblrii:i3O500 1'Oi .1-cria .51: ihn.ri:ll:t-.:ii: Or;ll:pir',,i 

1,01211/ - Cmrlro .A,lmrtiueeuCE. ilriru:-I100/O., p:Irl:r- ----01 i:O',iC. , l, l ' ; ': -li: -:101 

	

'W 1215 AtaripL'iCE. 22 dc o,NriI 000020. 011110100 Muimon),,ius 01,1 Aa:, 	 - 
mie,,u,,,- - us,t,- OuCamlsrscsi O5errlri.sr,el004e Lieiruaa'a. 

Ál 	 ri 	0' 1 Olá O O IS il 	 0/L/ 	 1 	O 	 1 
OS 10 1 	 01.1 llsE(A2IiLliS 	 E 

!ic/irir;125/:i:iVpiaeuiçímo;oís 	r, - ln,,'.r1ar -,,ç01, 

fES1000 000 sNI'IÁ PREI'SIIUIIAMUNICIPAI COE 	 SOltar,1 1 21 POVOO 	 l 	 (dl 
P181101 1)0011 SUO P100rbENCl\L 0. 2019 . 12 1 1 	 i 	 CLII as 	 1 
panil /.:loil'loni. :  "rol''  elOno.rrl /,ii - ;r.,,a'an'n),'o,i o110lnrr.0 	' -rou.o'.s:.,r.,.,,,...iInVli-I,,. 	 - Oor,o,00 , 	,.ln..,e,oreaa AIIm; 	ol,Ud da eO:l 	2120.-mau/e Or;eAra Laui -1 

- 1 - VI pari, alto 	 1rn.,r'llau-a ,uS','ia-,.;e,,a 01 1,5:0-1:,, 1011' 	 i0'rcn-rar)eManl 	o - 

1 	 — 

01 	 - 	 iut'ií.ui,/ 	 iiOO:SOin 	 :-.I:i.:.i:lIi 	u;r; 0 	--« --------- --------_..._....._._,,, ................................ 
Jmnu,oAr,r 	 t:i':ulA-r;i',o. n" 	 o. Cr000 . 	 d,llnSItSrll', 105. 	 ESTADO 5001/ANA--- PPIEPEiTI0IOA MUNICIPAL DE v,i'31500a1..Cc.I/r,./0501,n,D 20i 

Si,icriad 	..,:..21i - aI/lIMPO. 	 SONPRAT0N'552mr.O'LOC.t -POIC0050LE000N/CÔre"/1e2a 1010,1 

1 ire l"slnoInr 010:20:-----.1-- 1,11. 10 510.10,0 l.íi - 'rAluiai do Cdi:::::; s': -.' . , i':,O'lOui 0-101,- - - - ----- 
ESTADO DO tensA 1/0010,11000 MUNICIPAL 50041400010 40/0001 P000SEAUIVENTG 	

100 rOC 151) C r 

00500000111015001400 DECVEVENCIeteMEN0O_ PIrE000 PILSENCiAL Nr 00.051/2020 - 500 	iaoa00c do Ob101i-A. ,uosn,r,urlA liA mlio,lSme , irl,i 1105 //OCl(i,1.:: -0.'n:.i ,,u':l'o/,':-l: i2:.1.,,,:.,o,:, -0.1 

055001 Soieçán da molho, psapesoo VOU O OcOAtro de PraçDe viseeda 141smecoa oosrluals 	 Ed, -.-.aç2-,o me/rI/ar m.pr.ri01.urçEPs rro'/',.u'iS no rd 	 ,,n.::i0'.,:. SAiu,. 
URuieiçI5ne do SOnoras Alrnardsleo A000nados as atandireenta das Pel/georr000 000ialo 1 	 Controlo. 53 :iS.,012i/'l OVirri3/Iiolum rt OrlA:), .: lii.i:soA.001,ir 	 u: - s- -3:1 0- ,':.,',i:,O ::iI-:ii 5,,..:. O 
orr'reidedaodo Se—mis da AaaioIêade "ai edo Tsobelha de Meniulpie dD000abeiei/CP.... '---------------- - -- - ---- 
OP 	

, 	 - - 	' 	----------------------------------------- ------------- 
g 	 o 	o p 	parp da 	cima 	ore 	

AIO 	 10/1 	 '/0 	 i 

peapime dIa SOAr Maio de 2020 á, 00,0011, ilU s,idr da Cernisele do Ple000e nuno Oui.'iree 	 ii//Isr.Ç Cum'n.'lr'/.r,u/,ali,raaeCc ,;,rraiulrSo,ia 1/sOldA 21321m SãraeoAispr'euCt,i, 0',)slsaorlldAi 
'soca, 0511 '(peno, Aorabuiu/CO 3  paolenor mnonrunn,inl,ucarioea,eória PAULO eouoeso DA 	2020. AeiaaIePai'oDrldaodeLlusM-OasnatloiotJIlniplpl,/dcEdprao;irt. 

SILVA LOPES,  PUE00EIUO DelEItaDo MUNICOPIO, 22 rim ns,nml deI 2020. 

ri 
sesso 00 TE/drA - IS' ,  e, lURA OÉVÃRZEAALE'GRE -AVISO 0V JULOLI, 	 'O 

naSPirpi-ISVI: i1oCEo 	0DADEPI çOSNe fl2D.O3.OU.1.ACeod-odaOS: 	 lo 

O- -rEde 0/AViO., Siorrr Velado dO ConrO. terno 10') .Ob ,lUr' 
iaurr is iralriiriraç;ai ri ,  Contorne Li'.iOitr,iio,no modalidade To—da de 

r/2.C202.'i,jur:ii,l.ta li, Ca:rlrorr Srrunnroror;ende ri/genirroru lera 000rll,ÇSa 
12: ii.1..niOl:AA, : ;'rapa)'l de diverapi; Praças PaEi:OE.; de Mueioipi,e de SerOsa 
ia/OS. ulilln o .onqaiirroi Pi,nireel,u IiaiiIliredU; -- TshYrONrO C:OrlTRhiÇÕES COM. 

C.Si.r,1r:csi.')A.EneO.il4003CTANTOSO.ME,iod.roi.od)02rçV000sEolOiRsS 
2,1.1. OONOTOU'iOPlÃ LODO-ME. ASSAMO 505000 PERtd/,NIOES 0050V - ME. 

iNCTtrii000.t..r.03 ... 1005 LTDA. WU CONSTRUÇÔES E SERVIÇOS 5110551 . 10Pm. 
i: :: .E1;_.A/1ro)I:I:rnro:.:.:io),çslir,A.çrp...,iolsI:. U/Il.050 ]LHO --ME,ÜRENACIONSEIOI)ÇOI/S e 

.OiiOAOiu:C CiRi/I..t.011,Ard SE/SERrO SERViÇOS, 001452 E PROMOÇÕES SOtiA. MV. 
/1 .SdOiVinO2S 0/1 00002OiS/11Ç,0.1) ORAL: - MOO. Po'ENOENrIARIA. SERVIÇOS E 

015 	51MEV 05 EI'ECLI LI. 150 0102 
1 OMIrOEESOMENWSE SEMI O 

.0'.. /0.00.1 COIO200ri.i0',COO :0/110:10113. E EVENTOS E LOCAÇÕES. ViOlOU 
i:Ti/iJçT[/; o:- so:000IÇ::si 1.0515. Sri-:. i'1í1:AlllpriltinnIØ:rllúçr,liorSrtXigOrirrdlrnpdOrIICiVS. 

oor.ie.ii. 0.110051, par aprnnisrtar condOa eSpeSso de 
i 	 fl IlrilZ/l 	 li.iriir:i•dliC. deenornprir.rio ri OrrIn 3.2.rS do Edital 

......... ':0-o". 1 	0111035: 	'OrRAStRUCOES O SErOorr205 LEOA M.E. Ver 
.................................. a.._II_A irr.':O:rnpitllvdr ramaebjera 01/Uda. Odsr.rrrrtpii000 

:01 1110/3 	 :/ddrhlil'iOSOI'PSP/IRAÇOESTIRE/.i..EPP.iarlirouril 
........ Ir:. ,,..... .111:1/1,1,0 	 drn/Sun.:1ri,'in.r/r.ilnZi.2.0.I n/rOoajonorir)rrerurr:hourgila 
................................. ....00 r/n,/e,n,orr,lria citem 3.2.1/ da edital recuar'........... 

: :i i osl r._ri.:: ''n. )çOo ..i'p!o C.Ir., i ....... oi . ,CorliS ..ada ,r,  Rngi:Iariite,l'rrrlr 
....... .. nr1- - :1.i , :ii -.i: - ir::k: Ci:iu: Eonn/.'no -n TrliIl:raI 'arnrr.idp. drnaraimpriridri ri 
--'liA,.' .........por/rir- '.- - r'r. ,  ....i,.  ou rCli'/iECNIrO.A 135RIRI . 02018,5/1 

. .......çus: i :  W, 	'3 5Srrlpr5110 	 rISCAS si PLAP COtOS' li 
:),:.li.:/..1..i.:::,;.i::ni 10 1 0 1 	.11:11:: :lA:,rOe , lnlitaddu do pmErapeinrn 101 
.........C;::vr:r: -1:::l::ii'........................... , ::_ ii r, r'ttIrlArOliAei VierAs. MaO,na :/lilc..,auçsnu 
........ ....... :3015/1:1/ 11:51/1/1/. :,:E: ./ 1/ir 111)). si::; 01.1/1,10 CoonIo,n' /52. Centro... 

201... te orO: --.: ri,: .:r-r;ro,  12.2,1 0/1 .  VOranaArØgrclCE, 22 dei 
a 	 1 8Pm AI 

:1 , ,"10 00 çpaOO - p,ppprrarep p,sapJ/oipeu /05 EARIRÊ ._ RepULr'peo De eelalr.rnaçdo 
0)00 0550/rrue,.00MaeA DE PREÇOS Veel/aeaeient/.7p_090ETo: cenbareçDnde srrrprnso 
..........e ei A:' .0000rrae 000,1 oloi,,aeIeA,rra, are, 0000aaddro a ennccode o irdosalaa dsuri:rdaae 

01:/o. ..'idar,endaueorrrrar,eds ll,'raseirut,,rce Deaell.leiuilneoiaeaManeieiedncanln) ,C0., ............r,1 Po, -- ,,,or:rio de LidioçAn ue.rr,,nrra ruo ioir,000a000 leu apOs dnurrrlde es preees legair 
oCA O 11,.: :111,140 d,r 'erGO,, idaS l:iaçeo o, liam 00 nu nO da aeeumnra lnrrre l:urar.ree 

.i3O,aiLiT/aøno.iul.drlulli:a de hiena .,apee saMurai) /13. 01)0.- CaoS/clara 01/Ao Seria El/IELI. 05 
li/Luilo 0:/a OcA 1/alda .00,00.00 Cor cOou/coe Lauaçeoa EIREL1, OS. 1/erd 000erralCuu e 

.. ......,ur sioraa,cpsre  ilruiar,/er rlae)Leroei/R: 02. Sais Ee9serorrs, Da. Deinrsn Cenrerraçase a 
Sersiçan "o.. 0). Mace Lueia Ereddeaes ar o)Oeelra OrRELi. 07. Maerec Ser/aço, e Ceeseresdes 
.IALLI,rO tO.WJP,eAa,-ME,AC,ieo,e,uui'eo , ,eeonrl ,ieo,u:ia0000err:,,rl,ueeeei,r',ern,sadeaaae 

' 110 ,r..10couolopludr,, Pio/abro) de pinOne dar el00000e il000lradee ietate,io nauta Lia/aSSe 
a 	00,11 rIa 0050,0, cor, {)re/a i,erse). acorri; ior,/inreçoes na Preirhura MonaCal. uli0000: 
liAu,,,er, /1,0, Ariano, ArOVd.í e neo 

 

-

- ries rwwr,100r,ea,0010rlii/,r0000nr! e 
e,' 	oçsao,0.l

II
l009diUou/0002e000/srpueliorçae.00rlre.CE,flOeANOIaraeee.a.ateen 

li,a,irr: 	de ,rOala-P,aaiae,,l000CPL. 

e CEARA .. pioeperruroo MUNICIPAL DE 000,501) 3D ... Ao s/, IIL 
.1001. 	mOSCÃO ELerRÕNrco 0' 113.04.G212020. A 	 .0 Cries 

Prr/r.iIu,:i MureA,o-:/i drr .laçailriile. beeelbaarra rra ,n.,r.  rui, . 'e ti: Core' 
ierne 5/ bilro ave ar 000ar:l,a di'epna:çoa der -ni.n'-/abeÇv a' «direi 

............r.' mim.001.ç.piOmrdp,r:),,e aE,,Ia E',, 1591-leU rI, Ir' 	 ripA neo 
)'r'eArli-Jlriu ,rnuiSlçeScu d'e iOc-nrreu ei 	 as doOu 

ri:, PrAiu,1l1r11 MaoI.1,p1si rio Jsr5oarlbeiCro:inr 	 .narA,rr, U',,.,11, 
rSlina elrrtrdoiaa  W00/sOir001iie, 	 ride Edil 

el.', 	:dirnlii nrrr r'e'Jaraç-ai ao4inui ri,)-. 	 . 	'. 	 Jaou'er,l 
'/0 na.5,00.oroir.irpolro.p.ip) a' 	 1 	 - , n . 	 100.5' 

ar.:', OiA.ipiisuiosol) ifli,IOr.000,iO nO lr/i 0/id) 3522-10012 'r lie r-'nin,r 
)i:iii:.rr:5i:Oi,r.J051raniEaiCE, 22. Ar librA ele 2020. LOIROs ISrlda 000Cm' 

......'o Oor 	 ,ed_r-  eçrEiWma M1IMIAiPUL eS 00000MIMANOA '00100 se MeduSAs 
l

. 
ilrOalia 2 	 'COÇAS N' aeae.00.tr.n.ep -- airiimuiro nn ar 0,0 de 2020 er 00005 
•iil1D,,lA,Oi / , euo Oiuhel 00.1/100 COrITI/ATA 520 ar, EMPpASO 1/ARA P000000AO ......... '1 	 O 	1 SnlOÇ, nT Air,5i,'rosS PIRA.lr100 Arir0000 Do rrr,055F50100CAo 

......:. 	 1 	 1 Cl.r ruo elElriu5rilr0i Si/ar CArolinA INOEI"ENTE es 19009.n. 
unto

"" 
lar)', ,sLir)oi:rr  Ata NECE-erAEd,000 AnO Oi00000RIAO DA 

:::nin/1i 	 IAV,oMraanO,u.Cr r,o,nonnr Prlrleor Casino errr e,iaaA di, Edital llitarnnnuides nua 
AtAcou - ...o --dSP os ASSOlA.. Oaerao renaa -  CC re Sarar,, da ar, às 

- ..........-e....... 1,'.....  .Ir.- ',:'ni puo'.,;apoAr,,iooO,n,vniIq:r boi i;,,llre,n 

1 	

505.' 0 

O 	 10.111 -orO 
0, i.'rii1.bii)/O'11500,y Al'olAlial/i'/,iliArO,di,Çiiçid'i.,/,r/rn.ri,,.ra 
l'i,i.:.:.:ir.r.u,d,. '/111-: 'rVie,,o.iao.,c i'or,hr.5/eooi 1,1/nli)oOio ei/nus 

..............'-ii, i .......1' e.,'.....l,,l,o'O,,:,i,,i ,, , iii. 'li:,, i':r:C'iii:rs.O, l',,im,,'i,,. ,,s ,1, 

Isiatil) 5/2 OlrideA - P00011110100 MUNICIPAL ar, enToRne - 4V/DO DE ABERTURA 005 
..i:,.ior'lu040, 000100/Ie5rocia púeoico e' 2020.01.30.—. OBJETO: CUtIOCATAÇÁO DE 

..........;:,l..e:.A:lrOLiCuoA r01/15 110051,2/il IAVIMEETAÇAO POLI1000ICA EM OuVE/IOdO COAS 
i,r - 1,..i:',l)IlØi,i: aAT000i'P./10005rVroC ruir Cli-/CAÇ.õiA C.ON'TlDOn no VnrlJr:ro 000 Co. 

A' 000POrI055ILiD/iDE DA OEi3Elil'ARIADC rIOS500TRUTUR000i0000IDMO A000TE1TURA 
i:,ClCil'id, 311 VaV5R1TÇ'aem da coa lErniasSe dc Li//laçOU rara p001100, Ate (Cri' PoMar 
ii o,, .1,1,,. i eple/oço na Orevesse tOlO, bAni. cor, Pala/ia Soros los. Corte,. 8aiun010E. 

0(0:00 ae abel/ulan J.11-111. are 111P.— Os Praças da empresas habilitadas ao 
,'130000O,rLoCuIPAOL1CAr)' 20200t 80.000,00 diaZd0501000ILged0205 5050.00.00. ba/aiRa - 
1. 23/ a- Abro de 2020 Hi,ad,,ra Maia 1/aioSe SOe. Prnta,den/oda CamiooáeOo LACaSSe. 

na eorsrseçeo - 
 ---

trotasse OU 
-a--

-  MUsmeIplo da T,~ -  Aeioa rio A1111-1* ris LlclsreçRo '- 11/fiar 
rI' ietal" 2050,04,20,1 'P5 	o 

	

, Ji;lmeoIp: idoi'ner Pirrça eec Ir000. Objolo: AqalulçAro da 	 Cen000cSoolo NO O0.00312020 -  CP. O Prorolanlo do ComuoráU Pannariante do LiO/000a 

	

1,.,: ,, imar.10npiaos O sr.I/ulAraçOl, dolo (Olhe) rotcrrrra,iOs ria anUO,, 1,,mol//eioe, para 	T.1.-CEcoco pcAI,ca para 000incaimaoro deu lntnrrnsodas 004 5 CanronnleneiU 

	

.iosr'droprnrCorid.lS,lu EM/dOO, c000Dt0005anOlçOeSilADnti01000r)Olçanlluro 	 00.00312020 - CP.li:ulceIuIoioVD cu//erllsçda000lcleioadee5rctm,im/,,IAdo2lJoae:nmulvplr 

	

- 1-, : ''. ,,.l" 00 LdiIUi 05000 bt,sOOn, O praae da eDdaneamonta das Canas Propostas Cana 	Eaailoodoo de Muricida de Trann/CV, PaOleREO ae000mrmcoÇOao 000rudas 0)1 ptOlalO 1,00 

	

.1'- /4055101,, 1/o Aio 30 ar ,rbr,i da 2020, com obentato lera aoailns das prepearlis ao 	lontrOs oalçAoaiao da cdliui. Nua 00000110 OUSO Selando dia 300000,11002020 Soa 0015 

	

1051:110 si Os'enae 1/a Disputado Loncas ás lShOSmir. O 011101 poderá UOe OA4rml100 RUO 	 Sul/o 0,0. lusilooade nnacnodeoe rir, r000ue rIo empoa 1, De/lI calmos rl000li005./in rim/anil)' 

	

idoroçer elsmrl,,l000 iPaao.00mplour,el onRAr aAwl,no, l000to ,eo.000 Deu Creo roa,On SOA Uro 	 edaai. O CrderO,r, aaet/ersl 00,5 onromorI t),r.'flao do pnbuloaçno 101/11.1,0101,00/1 SAPnOOIJ 

	

a,OmO,, eAlaliOii/O llA/nlmO0'OOa, i,llrlrnlAÇA,u111 0100/a,, dl) Ca,li000aparnr:anenllsdr,PregD,5, rol 	0ralrl-CE,Z2dnabSIdD2D25,40900ls050,oAe001D$llee.pmeldosA, 
a. Prosidoinla Coaram SI.—. 0' SIGO. C-1—Hor,zantolCp o,e IemmmS/rOO raOU ffi  

1155/ana, Coaro - COmera l,tcninlpar do dUeIpO/ltr'AVIOR 00 OspahlIem:çl...cla. 01,I :i:,,, :m O 
PesçeroN'UOSISR.TP.'51,a Monor Proç/n, oa//rnIeIljseli'Coio0ela(0nrietl,_r,:Iri.:i,,.tle'.: 
de riepImorrIlon em 00/aI poro ol004or es ,fnr,non000 Ir ('-Oro , ., EI';r',:-:'s-:' - '': - - - - -- - -  - 
Aborrumra Onoolloeiepan do hobul,/nçleo pmpenman 0w/inata' duo 0/Ido mole IR 2:::' : -, 

08'25,rner oral /11 -d,Id,Lrro,fl nAlilol,: Oslo rio l.,Aril000 os. COroo/a kl,:n,oI,;ii AI i cio - los. em: 
ElidIutrO n,uann,o, 12,1, Cano,,, rIo 0U/Iil000 lsmsula 1111 lVInSVmimm AS I-2005nm:imn U. l io,i Unamno 
PolUo da Fs,reorl. 22rioabrilUe2020, 

-j::___ Estado do ClArA ' Protníauea Municipal ria TraiO , Acre) riU 1° c05500010) Vise - PreESe 
UtedU aD Ceará ' Prçfn,tora MurloipUl do Coupoo . Rcoollodedo ClAmemarto Pdblioo PcON,fleIOlN'DO,OUOGOOO.PR 0 MllO,eiplodeT,ii,ni , orna'nesdo(a(Forrdohi,InmolpaldcpooPpçoo ,00bal,oçoo de ,Uslç000rn000 50 pedia 'amar mjrmiir040 	'au si'ceurir-Ias ,l'a' 	Oiro ,  Al- 5f 	1 

021054 10501 ACP d o- 	lo-O 	-tornoO bloap 	Sol O,  oirO oral 	t 	er 	doe 000dlad 	1/ 	1 	1 CO Ii bI 	 'O 	O 00001 	d 1 	O 1000 le 	00/1 	o 5 	a- 1 	SI te 	 M 	Rol 	0051 	5 04 	O 	OS 	e 	o 	 o 
n. dia 2Z10412020 a Slláli. 	i lo o 	1 	ri 	d 	mentos do habilitação o pm 	/0 	te 	 tu d 	1 	50 	ri i d d 	P 	á 	5 	o 	1 II 	5 000 .1 110 SE mm, M 	e 	po 	 a 	o 	M 	1 ip 	a A 	etaCO 5 	role II 1 1 	A 	5 	0' 	1 	1 

1 	1 	Cl 	1 	1 1 	OU) 1 	C 'a 	1 	O 	'cm 	 /2 	lo 
1/lO 	 5000 	1 	O 	Iii li 

	
O 	

h 	 1 	E 	 ti nj 
d 	1 	 ar 

EIIIEL1 	ME A LO 	rol SLILIA ME O ii 	d O Ir 1 	A 1 	ME 01 O d 	A 	lo CorA 
ini 5 	 1 	ri 	mçm 	A 	 P 	/) 	(5 	Loa 	t 	Oro OSca) 	O A 

ri 	i 	O 00 O 	'0 	a 	Se, p 	1 	d 	co 	doca' 	d 	4 	01 
,i, _Mino. 

	1 	 1/ 	 5 	II 	1 	Ao 	i 	
0C 

a 	 A 

LilrLLi 	ME 1101 	1 	C 	1105500 	 JN Das A 	ler 	ML 0.0 	Voarabo 1 1 Ll 	AI ir 
LOp 	m 	d 	O 	M 	21 San 	000 	LOOa2 	O IdI 	110 	 1 /L 1 	A 1 

..1.;
V 'RPj 

dc000dcso CIomealalCE, atiço 00000sr0500,n lo n000iMOU: IIablliIa030: I'laepiiol do 
a 	 3 	 d 	a.. 	C 	ao 4 	'a 	p 	I1 	o 1 s 	1 	1 

100 Orna E 011, oliAearrro-  00. 1cair 1 - CO, 02 Ao abrIl da 20201 Oenllccly NaArnOlseo do LflI101çlmIesi Eilllsrecnuiripn ,1A0000P400a LIRELI'.MIi, 111) Lesa ç000eo oroiçor 30010--'110:, Fie 
II /1: ,-, No,iso Aoaiiuu, I'pelesfl ul,sna Seraç)iulrlodioes USA-Mb, panianro llrelrdidcetolaulls 
"i , l ,  -ih,/r IS/no 'ali/O nó lnnIrome,,re lon,,Voç'ama'/1 5 PeemrduI ao anipoano trail000iedUn pelA es 

Uanollear IoCordasaPr00eeIrn(o(. 
. 

DAmçoc do CelOalraLAne 010051 '- E):. Pel,A,fl Aro li/e aOa:n/0,lab l'liiELi, O. Clnm000 
Emirroer,rlI/oI ,olinIiIRELi, SOOU, Ormnsli0510u0ra'ri)mrooLaA;.Oau LTDA. OIIC, ($2 0000ruO.',o1, -e. - '.' .1 -  mio OliAl:/:ini,l5a, (Prirop,it,n,00/o'i Cioieqir,aem, 500torma eopr,11ol,/Ams 00m1011100 	III ° °„rr/S1 (00 PiSCO 1 «- Me..Connsn,.t,,ra Es:lo 51051.1 	-- EI'P 	I.iu::/alrlae 111011111 iaS; a. VIAinstIe. 

1,1.1:11, Ci, arnUnop. nIO P1101100 41 2020.02.12.000, Pico abado o pmao maurlol pos/asIa na ressoo 0005ara .CansAeoio P1101100 dsUoudcao Miuperrar/Onda 10000,nAda NeOo .Auise )ilo/nlo011d'molile,u dcnuoin,nprllnoorio 50110/Ir 3.'l.t dirI',rlO,l. 031 COnnlnl,çsotl E 0e/ollilrl 011/EL) 
1 	1 	1 	A 	1 	L 	1 51 	10 	E O 	1 	AI 	C 	a 	eco 	do 1 01 d 	011150 	 Coeg 	Ei 10 1 	01 	O)IáD2U CPAMJN 01. 	no 	1 	bica ri 	O 	ei n 	O 10 	 p 	Se 	1 	d32d cd 	i C 	040 	AC 	00 	Laça 1 	LOS Ii 
* CC 2/0 AUrlId /020 011 	AI 	O 	1 	 1o O 	 0£..' , Ia 	 1 	 / 	 8 	1 	-' 	 r' 	m 0 	pa 	p1 	104 	11 	O / 	.1341 	SI 	i lO ,l 	1 	LA 	 O 	'lO' 	1 	1 

SIO/'eu,leo 01 02í2020'OPOMJN 'lula boi por objeto A o RcrlaIo de Pioços o0000A Iuml,iras A 1200.05 ia  dn000nopdnnooto do lIso 2.1.3 01 Goles oimoAnlOauo -  no Aiepoolmo'is 00 UcIro- 0.5 

s~lWW 10 	lidO 	11511015 1 	O 	510/' 	IR 	IIni/ 	ij 	 ou 	10 	 ria 	cli CO 	IILIL 	AMIIOOA0_,Epo 	1 	A 	1 	o 	 1 
1 	sI 	'O te ri ri P 	ç 	II 	TP DOO 002020-5111050 Objol 	00 MaO 	d 	bra 

1 	E 	1 	1 	1 	1 	O 1 	li A 	o 	o 	o 	o 	o' 	r 	1 00 A 	a O E 	o 	te 	1.1 P 	II 	031 5 	L 01 2 O co 

1 	1.10 O 	1 	dUO 	10 d AI 	Ç00I 005 	i MOI 	50014 	000 O 1. 	1 P bOald A 	d O O 	o 	1 	/ 	d 1) d 	LI 1 	 ri 	/ 	(00dM o 	dai. 0 	Ai 	colA 	M 	O 	2 	O 	O 	01 
1101 	rol 	COmI/loa 	Cd 	O 	'p2 01 1 	0010000 	Co 	LI Ao 	 1s1p10 

1 	TIOO 	p rd 	t 	mira 	000 	1 	p 	p01 	olojcs 	iDO 
ao 

0 	 5.A 	 A 	ralCOu 22)1045 Id 00000 	O 011 	mC 	/ 
lEo 	1 	ri 	SI r,çS 	121 	

0'o 	
som 	

' 0001 	1 	A do 	1 	1 	A 	Inc 1 e 1 	1 05  E 	'c O 	 O 1 	Cal 	MulA 
á 	(101 	1 

1 	,.o 	2 	p 	, 	 1 	 o 	ço 	 A 	001 	oU 	p 	01 	ri 	1 	A C 	1 	
"Ll 	.30) 	 .1 	primO, 	1 	lO 	O 00 11 	lOS 42 d 	O 1 d 	020 E '7 	T1ra" llp Id eaT"ai 	da Ch 	ad eI VI 	010114 0OOA 

11/0,. 11001 110000 PraçA Global. 005,0 
 

,0 de Eoecuç2e Indireto, A Cpm,erdo dc LiAlaçVo O 	' 000/rio/a %/uln/uoerr/i de Ada.iaçoa do Murlalpindooaiao:tE la/ira dObro pau, 0000EVll/ilari/ , -1l/nl 
..i..lml,.) SIlIO ,1l/alalAiiIlIiIu nn maolsll,i,Io 	IA l',oIílisa da liist/iE.açle III sonolulo,m, nnpr'ooln,dci olor00000ao 000, U pari,, do d:e 23/coo,: 003/200, 0/4-OS 1—, 010 anoto o ptnrr -ris 

	

1 	ISA 	om 0 cone 	a ralçoo 	1, 	 r çdo LIDA CNPJN 0352107010001 

	

botar o 	r 	01 	 LTOO 	CO-LI 01 	02119213500103 CONTATEI 
.i::'r/reiloru 140011/lo LTOA»COPJ 0107 501,457I000101; M500eSomÇoa 000,Orulcro ME 

11551 	01 	Eco 	P 	CII 	M 	p Id 	O O 	A 	Li OuçA 	.2 	Ch 	d 
Proansoa LIailold,Io 1402020,04,01,002 -  Magoo Proseeplai, O Prpgne'ina 4/1 50l;nioloio riU 

 1 	Se 	 i 	d 	/ 	'a 	O 	 o 	 A 	1 	/ 
1 	Cl 	 1 	1/ 	 'O 	 1 	 d 	O 

000iU:ea 0010511011100 i/onliMçAn 00/olor -  1lO,5A, dOOUIP,iS OAtiPOi000' 0/1.h:i'r":i' 
4 	01 1 	2 	1111 	5/1 'o 	t 	 O 	0 	eu ça 	5 ,onçça LTOAMC 	o 'IPJO 1 CIO 	5 	1 	1 A 	 te lo 	 1 	O 	A 	Ie,l 	1 	l I/O 	 1 	d 	as O 	1 O 	Sri AS O 	 00 	 P 	d 	P 	1 	1 	1 

O 	Ai (ou' 2 	Sop 	o 	O 40 	T500mQo loca Ules000n 	c , 	DLTSA 0000)110 ililoço 	5 '1 	d p 	eesr00000 ri 	0211 AD 	d022 	d OOhOuo 	1 O 	1 	00 	0 	 Cl 	C 	i 	 1 	1 
=I -e - 1/11530' 23,ao'.i.DlnÇOmS -31: LI/cem, Ocr'oçuoa Cimomnurara Eropeooa/,0i/000looEiRELi eoIU,amla 	Ilrita/rIl, 	mel 	iru;.'s00000),ie,IrllSp,lnl/ln.'ilrlrrn000lrd//5 	AIO/la. 	cole 	pooliel,) Ialr:ir, 11.11 00101 ao Il:101OilrOo I5arOiUiCE, '45 00 	 Aa 2020. 0//O pUuia IsloIini/Ee,:asl 

o 	1 O 	((1,30 	20 	A 005 1 	rI 	crupo O 23 o40 3131 000 07 	i p 	bI 	1 	ri 	E-O 	1 	II 	d 	O 	1 	1 	1 	1 	p 	1 	1 	, 	 . OhM 	5 O LA 	o 	- 

01 	 1 	05 	( bi 1 1 	 II lia 1 	o A 10 III 1 	1 III 	O 	>ol 1 	o '°  'o_A 
 da .tifiu. 

:::1A53O, flornLEomlenen 	
al0At:da p.c P010lInta MuoI,Opel dc, 00002ntln 05 t25-OOmm, JotilCE, 22 Is AScII do 2020, 

P'encl000pláolede OIIe,-Pe0000lt0001e1a3, 
nI000 de COUrO -  PrsirNi,ro Moriolpal do Msarirl - Avise do ,selgamsrrlo - 9ano20 
UOI1II000c. A CPI. lorne poc/lo '001 u, 	 1,/no 0000cirld a jlriganrenio rafoini/to a leso /on 

	

-,olclaçdla,I,I Orlas/OU LidIaIOAe no modele/lido Taerada da Praçsn ir' 20200110.1, ooridae 	050,0 de Ederã - PeolDIloco Mclriclpei do Jardim - Aviso Ao 00/9,0,0)40 -  PraAOa 0' 

	

A1ilfllO. LmprpUUs IduI,iillladOS - AIIao,a E000I ForrlAedcfl RoI,e e. IoAliSnIArisAdnnI,nialt0000 	2020A&06' 1. O 0,05/rara OcAso de Miloiml1drl Ir, lenA nACE, menla elA 	010/01 Oco golo 1111, O rolllmOmuml,s, 101 onlp 

	

lilito/rlIlI ilnrpgnu,i ao OailSuio:sps OdilusAcImiu. E-r,u,noeers lOISIliOtI/000 - 	luigsmoolo do 00,1000 I,,OiloIlda, tU Onodclid000 510000, do 0010 PIc0100lol, nomeado Sob,' 

	

iOal,I/loAl,OmnlOmoI-'ioca L'OOA,pandosouroprlle:Uolamso'-ur-.e,l,5 r,2.1.3,2.2,3.3.3, 3,2,4,3,2,5, 	2O2D.O4.00,1,sendeoeagalelro oo,ilploee0000troro rolo lap , Milvernueodoo,/ulnl000u,rcir, r cO 

	

os, 3.10 320,52.0. 3.3.1, 3.3 2, 3.4,1.3 U.ia 0.0.2' CiçerurAntoolo OcorrI, SSleU, 10000 	apraoenlor pn,nçoo UcmpUIiosuo cem o atçoms000. 00010000 —do. f..declarada :1.11, 3.4.1 VIA 4.A,s00000 De,,Iao, dom 3.4.1, Pci 000 VOZ O sOpresa O Alado do 	0ta 

	

CR - 	Ii abibi,,sda, por oolt'IsA, ilioo)nalneicmntc ao crIçA,iAlao la SdliOi Caoiuoalboiu. MaiUiooinitirolaçruuc, 

	

SV;lçulo'SfoolnPaseiblliiari iednpaoieipardonolrnldU Crdamo. Moleerr/rlanoraçEoo na soAr da 	 cc ucriU dei CemI0000 de LioiAçOa, sito no 0,101 r.anri AlU000r n' 147, CanSo ou, OdeIa lo 

	

i'L.,,IA na Auonida 000/1 Suando, 55, Dcrdnhn, MootI0100, ra haedla riDo DE às 121,. 	JUrdln10E. da 00501100 orolo-Ioirp, no Solário ID 50:001, án 021000 eis pala ramr(enr ([38) 35110. oloII10E,010roorlirloSDsD.MooDooyIIoFoIicooDrogApseeidovsadoCPL. 	
'390,JoeaImlCE,22daAhoIda30SM.Albarinpi000leoTorsoe NUtc»ProToaitoOliIlol, 

010db da Coato -  Pooí011tsoa O101alialpal de Calca0, -  AO'INO do LIàI100áo, P004001140: 

	

a,,OnrrOirolo P000oca 04' 2020.04,20,001, 0110001: Se'on,rraiie ar 51000//Se, CAnoro O 	 5,11040 lIa CoO,a - Pralaltsoro Manlalpej do Dapcoodo leíopsiUfl Pll/haieo_Aslscdstebcrtaeal 

	

ren,00i:/ Tipo da LiodaçSnr: Menor Pne/o Imalat ponconlspi da Orl00000a(, A 000nclatia 	Se PrenoMes-  ,Ycscsda da Orar/ao O' Oe0000 soto-O a/n,ino:oot,,n 0,I,,,rcnI.,ire sei 10401,00 

da Orada' Matadora MIII 
EIaDarIioo O', 011012020-- 

n/p'a,,amo.b ,  --'/1)51000 I000)ricoAA no Ib0masp 	” cciR, 0422 An .00,11 00 2(1211 10: 101 ! 
,Oiarilna(a smreacd,monlo da rp0005rroidpo 11010000 RAcIsta Au ploposlas .0 cio, 
polir das 011, lnirlolo a Iomi4em0n do (00000 :  (moe n000a0000r000 o a nna 000 l 

O 00 dia lI'ao 00100v 2020,oOsiries,aoarnoeán,es onraseurocsoIeoideorla llo/oçoI,lla/ 
O P/05S0 IVIUInUOIOO W. 0I9DS20-l°O.'aOir. 0,1/a ebjelo A o POlU000 do OSlO" 1 
,R. e moislte do 0,0500  O1U0000 Isilural O 0000/colo n'O/lDVim.Oç.l;,i 501/ —p-,'j
oda .111 oonoiçea da .[%. > IosAopoSc a iedilcna510 doo 01:100/ 110 /:l -,ul/li, ii 
1/011 Motcooio Olho PlIflIom O5'nPOettaçOo de ptonm'oça IrlrI0g:s-s. (:r:':.::,::.',; ...... 
00,0, ErimiçSiruo. oaPeOÇ001. lir,oiloa oiSOei,ul'i 'ObtIr AsIrirs r' I,'rlmOO role,' 

Ilue no/atolo tese/mIo, llodlmlrllborta/llniI 0/1 nsoal/laoirloo Oslo roto,, IlI/Ilrico 131  
uiguinarh. oocaipcs, ."P.]., mlv 010,0, 000ooa. li/Sou al000rmO,ili000, PO/:Ie'. 
las ianllpoeo Os bisturi, loncnlao, lutos 000llsreo. 0000pl,IDiar. laoinoo o Ion1irAnlos -1  

E lala 0,0051100 
da 

 uidno rlA000a000 5 ple000 da UdOI e 0511115 5ur'laOroO dei 
ooislcde da Saeneranio no 20000 do MIIu,mnipuo do Oan,000. iodo OAnlo/PiO/ 
çiroo.oAnl;uIou no TaoeA lo 0Ole,OOrO,l 000,10/110 Iblu 000',,) i Ao una, 00111 ,,ulha. 


